
(ToBSAH STŘELECKÉ REVUE Č. 3/2013

AKTUALITY.......
0  Z DOMOVA

Q  KDYŽ SE 
°  VE ŠKOLE STŘÍLÍ...

O  NOVÁ PRODEJNA ARMS-CZ 
V PRAZE

MODERNÍ ZBRANĚ 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ
■I O LEONIDAS A THOR
■ ^  Jedna z velkých značek, 

která se už řadu let 
prezentuje také luxusně 
zdobenými pistolemi, 
je SIG Sauer. Německá firma 
a je j í  americká dcera tyto 
zbraně nabízejí v rámci svého 
„mastershopu".

-I Д  PPX, ANEB JAK ZLEVNIT 
WALTHERA

SHOT SHOW 2013

POUZDRA CROSSBREED 
Pouzdra na krátké zbraně 
konstrukčního typu, který 
u nás příl iš neznáme. 
Prakticky všechna se vyrábějí 
z kombinace přírodní kůže 
a plastu, samozřejmě 
s kovovými součástkami, 
a drtivou většinu nabídky 
představují vnitřní a vnější 
opasková pouzdra pro skryté 
nošení.

Če r v e n á  t e Ck a
Průhledový zaměřovači 
kolimátor, jeho principy 
a varianty.

O C  SÉRIOVÉ ZBRANĚ 
O U  ZFERLACHU?

Nový projekt firmy Scheiring

USÁMA OD ŘEHÁKŮ

VOJENSKÉ ZBRANE
- j g  TAURUS 738 TCP

4 4  HECATE PGM
Francouzská odstřelovačka 
Hecate II ráže 50 BMG byla sice 
představena už v roce 1993, 
ale od té doby na ní došlo к řadě 
konstrukčních úprav a zlepšení.

4 0  NEOPUP PAW-20



Д О  ÍRÁNSKÉ
4 0  PROTIMATERIÁLOVÉ PUŠKY

0 Q  AUTOMATICKÝ ZAMĚŘOVAČ

C O  RAPÍR PROTI LETADLŮM 
Už víc než čtyřicet let 
zajišťuje protivzdušnou 
obranu vojsk Velké Británie 
i řady jiných zemí raketový 
systém Rapier.

HISTORIE 
A SBĚRATELSTVÍ

e n  VZDUCHOVÁ PISTOLE LOV-1 O O  STŘÍLELI JS M E
0 £, ZA j o t á CE"

7 2  " p " a É DĚTI STŘELECKÉ REVUE

C O  PISTOLE PRO 
i ? I J  SCHWARZENBERGA 

V aukci f irmy Czernys 
v italské Sarzaně se objevila 
luxusní cestovní souprava 
pistolí v kazetě, která pochází 
z majetku vynikajícího 
rakouského diplomata 
a státníka 19. sto le tí  Felixe 
Schwarzenberga.

C PEDERSOLI:
' ! PUŠKA MISSISSIPPI

PRVNÍ M IN O M E TY

C C  GENERÁL
ING. EDUARD ŠLECHTA

7fi QQ M INIATURY 
fU,  ZA MILION

COLT S A A - 140 LET

STŘELBA, 
VÝCVIK, SPORT

g Q  VÝCVIK V INDII

STÁLÉ RUBRIKY
OHLASY, NÁZORY, 

1 U  INFORMACE

К 7  VY SE PTÁTE,
'  M Y  ODPOVÍDÁME

C O  ŽELEZNÁ OBRANA 
U C  ŽELEZNÉ RUDY

g - |  SPORTOVNÍ ZA JÍM A V O S TI y g  NOVÉ KNIHY


